
Id: FIZVY-KBPOS-TJSTP-TLZUO-KDSJD. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie określenia wysokości cen gadżetów sprzedawanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Mszczonowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 
z późn. zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokości cen gadżetów sprzedawanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mszczonowie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim oraz Ośrodku Sportu i Rekreacji. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 4910

Zalacznik1.pdf




Załącznik Nr 1 


do Zarządzenia nr 49 /10 


Burmistrza Mszczonowa z dnia 18 sierpnia  2010 roku   


w sprawie określenia wysokości cen gadżetów 


sprzedawanych przez Ośrodek Sportu i Rekreacji 


 w Mszczonowie  


 


 


 


Nazwa gadżetu Cena brutto / sztuka 


 


Kubek porcelanowy 


 


10 zł 


 


Kubek szklany 


 


8 zł 


 


Długopis 


 


5 zł 


 


Torba lniana  


 


5 zł 


 


Smycz 


 


5 zł 


 


Parasol 


 


22 zł 


 


Czapka z daszkiem 


 


13 zł 


 


Czepek basenowy 


 


10 zł 


 


Ręcznik 


 


36 zł 


 


Klapki plażowe 


 


9 zł 


 


Brelok metalowy 


 


7 zł 


 


Latarka brelok 


 


4 zł  


 


Piłka plażowa  


 


4 zł  


 


Pocztówka  


 


1,50 zł  


 


 









